杭州市财政局

杭州市卫生健康委员会
	文件

杭财社〔2023〕33号

关于下达中央卫生健康人才培养补助资金的通知

西湖风景名胜区管委会财政局：

根据《浙江省财政厅 浙江省卫生健康委员会关于下达2023年中央卫生健康人才培养补助资金的通知》（浙财社〔2023〕58号），结合浙江省卫生健康委员会下达的工作任务情况和杭州市卫生健康委员会的资金分配方案，经研究，现将中央卫生健康人才培养补助资金200元下达给你们。

此项资金为中央直达资金，直达资金的标识为“01中央直达资金”，贯彻资金分配、拨付、使用等整个环节，且保持不变。下达的资金作一般性转移支付，纳入2023年度市与区财政年终结算，收入列“1100249医疗卫生共同财政事权转移支付收入”科目，支出时列“210卫生健康支出”类级以下相关项级支出预算科目。合计465.41万元,其中上城区52.52万元、下城区68.46万元、江干区16.77万元、拱墅区108.13万元、西湖区104.29万元、滨江区66.1万元、钱塘新区49.14万元。
合计107.26万元,其中江干区107.26万元。

请你区按照上级工作要求，做好预算编制、指标安排、资金拨付等相关工作，切实加强资金管理。

杭州市财政局               杭州市卫生健康委员会

                            2023年7月28日
杭州市财政局办公室                  2023年 7月28日印发

— 1 —